[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  25  сентября  2015 года                                                                                    № 4
О заключении срочного трудового
договора с председателем ликвида-

ционной комиссии Серенковым К.Н.
      В соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

      Р Е Ш И Л :

1. Заключить, с 25 сентября 2015 года  срочный трудовой договор с  Серенковым Константином Николаевичем – председателем ликвидационной комиссии,  до срока окончания ликвидационных процедур.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Нива» и размещению на официальном сайте Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://ershichsp.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района
Смоленской области                                                                                    С. И. Орлова